Przekaźniki statyczne HLR
Długa żywotność i cicha praca
Przekaźniki statyczne HLR Eaton.pl
Przekaźniki statyczne HLR
Przekaźniki statyczne HLR firmy Eaton są
niezawodne, szybko reagują oraz zapewniają
dokładne i precyzyjne przełączanie. Urządzenia
1-fazowe i 3-fazowe posiadają zintegrowane

Znamionowy
prąd
obciążenia
A
Napięcie wejściowe
VAC VDC
Znamionowe
parametry
wyjściowe
VAC
Wymiary
W x S x G (mm)
I²t Typ Nr kata-
logowy
1-fazowy, z mocowaniem na szynie DIN, z wbudowanym radiatorem
15 3-32 V DC 230 110 x 17,8 x 103,5 525 HLR15/1(DC)230V 360038
15 4-32 V DC 600 110 x 17,8 x 103,5 525 HLR15/1(DC)600V 360040
15 4-32 V DC 600 110 x 17,8 x 103,5 6600 HLR15/1(DC)600V/S 360043
25 3-32 V DC 230 110 x 17,8 x 103,5 1800 HLR25/1(DC)230V 360039
25 4-32 V DC 600 110 x 17,8 x 103,5 1800 HLR25/1(DC)600V 360041
25 20-275 VAC 24-190 VDC 600 110 x 17,8 x 103,5 1800 HLR25/1(AC)600V 360045
40 4-32 VDC 600 110 x 35,6 x 141 18000 HLR40/1(DC)600V/S 360042
3-fazowy, z mocowaniem na szynie DIN, z wbudowanym radiatorem
20 4-32 VDC 600 110 x 54 x 103 1800 HLR20/3(DC)600V 360046
20 20-275 VAC 24-190 VDC 600 110 x 54 x 103 1800 HLR20/3(AC)600V 360047
30 4-32 VDC 600 110 x 72 x 126 6600 HLR30/3(DC)600V/S 360048
30 20-275 VAC 24-190 VDC 600 110 x 72 x 126 6600 HLR30/3(AC)600V/S 360049
1-fazowy, przekaźnik w formie krążka hokejowego
25 3-32 VDC 230 58,2 x 44,8 x 28,8 525 HLR25/1H(DC)230V 360050
25 4-32 VDC 600 58,2 x 44,8 x 28,8 525 HLR25/1H(DC)600V 360051
50 3-32 VDC 230 58,2 x 44,8 x 28,8 1800 HLR50/1H(DC)230V 360052
50 4-32 VDC 600 58,2 x 44,8 x 28,8 1800 HLR50/1H(DC)600V 360053
50 4-32 VDC 600 58,2 x 44,8 x 28,8 3200 HLR50/1H(DC)600V/S 360054
100 4-32 VDC 600 58,2 x 44,8 x 28,8 6600 HLR100/1H(DC)600V/S 360055
125 4-32 VDC 600 58,2 x 44,8 x 28,8 18000 HLR125/1H(DC)600V/S 360056
Eaton jest firmą zajmującą się inteligentnym zarządzaniem
energią, zaangażowaną w ochronę środowiska naturalnego
i poprawę jakości życia ludzi na całym świecie. Kierujemy się
naszym zobowiązaniem do właściwego prowadzenia